ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

              ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПРИКАЗ

от                      2016 г. №

г. Курган

О признании утратившими силу некоторых приказов
Финансового управления Курганской области

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим
законодательством ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
приказ Финансового управления Курганской области от 4 марта 2013 года № 17

«Об утверждении квалификационных требований к профессиональным знаниям и
навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей на должностях
государственной гражданской службы Курганской области в Финансовом управлении
Курганской области»;

приказ Финансового управления Курганской области от 2 ноября 2015 года № 93
«О внесении изменения в приказ Финансового управления Курганской области от 4 марта
2013 года № 17 «Об утверждении квалификационных требований к профессиональным
знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей на
должностях государственной гражданской службы Курганской области в Финансовом
управлении Курганской области».

2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя начальника Финансового управления Курганской области.

Заместитель Губернатора Курганской области –
начальник Финансового управления Курганской области                                    Е.Г. Лукашук